МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.05.2015                                         с.Чаинск                                               № 6-ра
                                                   Чаинского района

	Об организации уличного освещения на период паводка 2015 года

             В связи с резким повышением уровня паводковых вод, на период спасательных работ спасателями МЧС России в с.Гришкино:
1. Организовать уличное освещение в с.Гришкино в ночное время суток с 22.00 часов до 03.00 часов на период с 6 мая 2015 года до особого распоряжения.
2. Оплату за потребленную электроэнергию производить за счет средств местного бюджета.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                    В.Н.Аникин